L’immobile è gravato da ipoteca. La Banca 
provvederà, con spese a carico dell’aggiudica-
tario, in sede di atto notarile di trasferimento 
della proprietà, a prestare l’assenso alla  conte-
stuale cancellazione dell’ipoteca, in modo che il 

Prezzo base: 
€ 187.056,00  

(Euro centottanta-
settemilacinquanta-

sei/00) 

Ref. Amministrativo: 
Anna D’Angelo 

tel.: 02 762618.309 

Ref. Tecnico: 
Angela Faccenda 

tel.: 02 762618.227 

email: 
dre.lombardia@agen-

ziademanio.it 

Cauzione: 
€ 18.705,60 

(Euro diciottomila-
settecentocinque/60) 

file://///demfas-mi.demanioad.finanze.it/Area%20Governo%20del%20Patrimonio/02.%20Processi/Vendite/2024/1%5e%20Bando%20d'Asta%202024/0_Avviso%20e%20nomina/dre.lombardia@agenziademanio.it

bene venga trasferito libero dal gravame ipote-

[...]

€ 151.162,00  

(Euro centocinquan-
tunomilacentoses-

santadue/00) 

Ref. Amministrativo: 
Anna D’Angelo 

tel.: 02 762618.309 

Ref. Tecnico: 
Angela Faccenda 

tel.: 02 762618.227 

email: 
dre.lombardia@agen-

ziademanio.it 

Cauzione: 
€ 15.116,20 

(Euro quindicimila-
centosedici/20) 

file://///demfas-mi.demanioad.finanze.it/Area%20Governo%20del%20Patrimonio/02.%20Processi/Vendite/2024/1%5e%20Bando%20d'Asta%202024/0_Avviso%20e%20nomina/dre.lombardia@agenziademanio.it
file://///demfas-mi.demanioad.finanze.it/Area%20Governo%20del%20Patrimonio/02.%20Processi/Vendite/2024/1%5e%20Bando%20d'Asta%202024/0_Avviso%20e%20nomina/dre.lombardia@agenziademanio.it

[...]

Il bene si vende nello stato di fatto, anche rela-
tivo agli impianti, e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione 
del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso. 

Prezzo base: 
€ 73.000,00  

(Euro settantatre-
mila/00) 

Ref. Amministrativo: 
Anna D’Angelo 

tel.: 02 762618.309 

Ref. Tecnico: 
Angela Faccenda 

tel.: 02 762618.227 

email: 
dre.lombardia@agen-

ziademanio.it 

Cauzione: 
€ 7.300,00 

(Euro settemilatre-
cento/00)